
初診の患者様への重要なお知らせ 

2024 年 7 月 11 日 

 

 

当院には毎月、多くの患者様にご来院いただいております。 

そのため、ご予約が大変混み合う状況が続いており、次回の治療のご予約までの期間が長く

なってしまったりと、皆様に大変ご迷惑をおかけしているのが現状でございます。 

 

そこで、初診の患者様の受け入れを一時制限させていただきたく存じます。 

なお、他院様からの紹介状をお持ちの方、ご家族やご友人からのご紹介の方は、お電話にて

ご相談いただければ幸いです。 

 

また、近くに同系列の歯科医院『ルプレ歯科クリニック』がございますので、ご希望の方は

ご案内させていただきます。 

 

なお、初診の患者様のお受け入れ再開の際には、再度ホームページ等にてお知らせいたしま

す。ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

東町グラン歯科 

院長 山口健太郎 

 

 


